
2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Descripción del objeto: Adquisición de aparatos médico-asistenciales con destino al
Biobanco del Área de Salud de Badajoz. 

b) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 42, de
03/03/2010.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

151.000,00 € (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 8 de junio de 2010.

b) Contratista: Izasa, SA: 22.379,88 €; Leica Microsistemas, SL: 29.999,59 € y Laborato-
rios Biomedical Diagnostics, SL: 90.522,00 €. 

c) Nacionalidad: Española. 

d) Importe adjudicación definitiva: 142.901,47 € (IVA incluido).

El presente expediente está cofinanciado en un 75% por el POCTEC (Programa Operativo de
Cooperación Transfronteriza España-Portugal) FEDER de Extremadura 2007–2013, Eje 1.

Badajoz, a 9 de junio de 2010. El Gerente del Área de Salud de Badajoz, P.D. Resolución de
25/11/08 (DOE n.º 234, de 03/12/08), EMILIO DOBLARÉ CASTELLANO.

DELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN EXTREMADURA

EDICTO de 8 de junio de 2010 sobre notificación de resolución en
expedientes sancionadores. (2010ED0332)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común, se publican las notificaciones relativas a las resoluciones dictadas por esta Delega-
ción del Gobierno en Extremadura contra las personas que se citan, que han resultado infruc-
tuosas en sus últimos domicilios, haciéndoles saber que contra dicha resolución podrán inter-
poner recurso de alzada, ante el Excmo. Sr. Ministro del Interior, en el plazo de un mes.

Cáceres, a 8 de junio de 2010. La Secretaria General, YOLANDA TORRES ASENSIO.

Lunes, 28 de junio de 2010
16862NÚMERO 122



Lunes, 28 de junio de 2010
16863NÚMERO 122


		2010-06-25T14:56:04+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




